ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСИН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.11.2023 г.
	№ 2341

Об определении мест выгула домашних животных на территории муниципального образования город Алексин
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 декабря 2018 года N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация города Алексин постановляет:

1. Утвердить перечень мест, отведенных для выгула домашних животных на территории муниципального образования город Алексин (приложение).

2. Управлению по организационной  работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин                                                                      П.Е. Федоров
Приложение к постановлению
администрации муниципального

образования город Алексин

                                                                                                                от 02.11.2023 г. № 2341
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ, ОТВЕДЕННЫХ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛЕКСИН

	Микрорайон
	Места выгула собак

	"Бор"
	- Пустырь через дорогу от д.15 по ул. 50 лет советской Армии;

- В пойме реки Оки от берега Большого Озера в сторону автомоста вдоль ул. Н. Приокская.

	"2 МКР"
	- на пустыре за д.37а по ул. Комсомольская (между радиотелевизионной вышкой и рынком «Слобода»)
- ул. Дубравная, д.25 (за магазином «Пятерка»).

	"Сельхоз-техника"
	- ул. Болотова (поле со стороны ул. 70 лет Победы) западная часть земельного участка К № 71:01:020201:234

	"Соцгород"
	- Вдоль железнодорожной насыпи в районе ул. Октябрьской;
- Вдоль гаражей ул. Набережная (за гаражами ближе к реке Ока);

- территория парка «Химик» со стороны ул. Героев Алексинцев (территория около труб)

	"Петровское"
	- ул. Дружбы, поле за храмом;
- парк «Петровский» склон берега р. Ока ниже парка и больницы;

	"Старый город"
	- Вдоль берега р. Оки с ул. Ломоносова, ул. Лермонтова, пер. Пушкинский

	"Горушки"
	- ул. Гремицы в районе р. Мышега
- парк «Жалка» (территория ближе к ул. Парковая)
- лес за СНТ «Маяк».
- территория за СНТ «Заря»

	"Мышега"
	- Луг за теплицей ОАО "Тяжпромарматура".